АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2020                                                № 3-р

Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

 о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 1-е полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить прилагаемый План проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 1-е полугодие 2020 года.

2. Разместить План проверок соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 1-е полугодие 2020 года на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и единой

информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования

              ЗАТО г. Островной            Е.В. Третьяк

http://www.zakupki.gov.ru/

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

  от 13.01.2020 № 3-р

План проверок

соблюдения законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1-е полугодие 2020 года

Наименование контролирующего органа:

Администрация ЗАТО г. Островной в лице структурного подразделения –

отдел организационно-правовой работы

№

п/п

Субъект проверки Цель и основания проведения

проверки

Месяц начала

проведения

проверки

1. Заказчик: Муниципальное

казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области»

ИНН 5114205145

Адрес местонахождения:

184640, Мурманская область,

г. Островной, ул. Советская,

д. 20, пом. 25.

Цель проверки:

предупреждение и выявление

нарушений законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

муниципальных нужд.

Основание проведения

проверки: статья 99

Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных

и муниципальных нужд»

апрель

_____________